Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 002/ 2023

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ -IAPAR – EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL
SUPERIOR RECÉM FORMADO E ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO, DE ACORDO COM
EDITAL 002/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM VAGA

LONDRINA – Graduado em Ciências
Econômicas, Agronomia e Ciências Biológicas RG Nota Final

Pedro Lopes Pereira Teixeira 13.060.319-0 7,8

Guilherme Fernandes Tavela 13.000.820-8 7,4

LONDRINA – Estudante de Graduação em
Ciências  Econômicas, Agronomia e Ciências

Biológicas
RG Nota Final

Luana Schulz Piveta 10.266.765-4 7,5

Londrina, 18 de janeiro de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação